Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: 0.00

Impuesto al Valor Agregado 13% 171.60

Sub-Total: 1,491.60

IVA Retenido: 13.20

Retención Renta: 0.00

Monto Total de la Operación: 1,478.40

IVA Percibido: 0.00

Total otros Montos no Afectos: 0.00

Total a pagar: 1,478.40

Valor en Letras: UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO DOLARES CON CUARENTA CENTAVOS

Condición de la Operación: A crédito

Observaciones:

Etiqueta de referencia interna: FRONT-000000000954368

Responsable por parte del emisor: No. de Documento

Responsable por parte del Receptor: No. de Documento

Observación General: